ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

01.04.2010 г.                                                                                                                     №  98
П. Большая Саровка
О внесении изменений в бюджет

муниципального образования
"Саровское сельское поселение"
 на 2010 год
         Рассмотрев представленный Главой Саровского сельского поселения проект внесения изменений в бюджет муниципального образования "Саровское сельское поселение" на 2010 год,
            Совет поселения РЕШИЛ:
           1.Принять проект внесения изменений в бюджет муниципального образования "Саровское сельское поселение" на 2010 год за основу. Объединить первое, второе и третье чтение.

           1. Внести в текстовую часть решения Совета Саровского сельского поселения от 22.03.2010 № 97 следующие изменения, а именно:

           1.1 Пункт 3.1 текстовой части решения о бюджете изложить в следующей редакции:
           « Утвердить источники финансирования дефицита бюджета МО «Саровское сельское поселение» на 2010 год согласно приложению 1 к настоящему решению».

           4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и действует до 31.12.2010г.
           5. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления.
 Глава поселения                                                                                                В.Н.Викторов